

बेचोख

MMGSUY

Shedule XLY Form No. 134.

70 311221 25024.20212167

Bele Uchavidalaya se Sahitadbur Hote Hue DIVISION

-to Bhindas Channandih Mukhya Path Tak SUB-DIVISION

Measurement Book

1146

3rd on A/c bill

31

Sch. XLV-Form No. 134

XLV-Form No. 134				
Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Name of work :- Construction of road from Bela Vchha Malayalaya Se Sahjadpur hote hue Bhindus chaman diin Mukhya Path tak.				
Agency - M/s Adarsh Construction.				
Agreement No - 06 MBD/2024-25.				
Date of commencement - 16/09/2024				
Date of completion - 15/07/2025				
Record Measurement				
1. Providing, laying, spreading and compaction of Stone agg of WBM-I-II (Throughout)				
1x 30x 3.75x 0.075 = 8.44				
1x 10x 3.75x 0.075 = 2.81				
1x 30x (5.0+3.75)x 0.075 = 9.84				
2				
Qty = 20.7923				

Continuation

3rd on A/c bill

41

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
① Providing & fixing of working benchmark pillars.					
8 reference pillars do -					
vide T.M.B P-(26) item ①					
4.00/km @ 12579.72/km					
					Rs = 50319.00
2/2) Clearing & grubbing of road land.					
— do —					
vide T.M.B P-(26) item ②					
1.48 Hect @ 76926.08/Ha					
					Rs = 113851.00
3/3) Removing all types of pipe & stacking					
— do —					
vide T.M.B P-(26) item ③					
15m @ 356.134/m					
					Rs = 5342.00
4/4) Scarifying existing bituminous surface					
— do — do — all —					
vide T.M.B P-(26) item ④					
3806.25 m ² @ 20.606/sqm					
					Rs = 78432.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5) Construction of Embankment with material obtained from borrow pits - do - do - all appropriate. vide T.M.B P-(27) item (5)					
For 4440.0 m ³ @ 261.185/cum					
					Rs = 1159661.00
6) Const of Embankment with material obtained from borrow pit head up to 100m vide T.M.B P-(22) item (6)					
2960.0 m ³ @ 173.512/cum					
					Rs = 513596.00
7) Construction of subgrade and earthen shoulder - do - do - all - vide T.M.B P-(22) item (2)					
Qty = 815.63 m ³					
vide T.M.B P-(40), item (8)					
Qty = 224.63 m ³					
Total Qty = 1040.26 m ³					
@ 264.767/cum					
					Rs = 275427.00
8) Construction of granular sub-base (crs.B)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
—do—do— all complete job.					
vide T.M.B P- ⁽¹²⁾ (12) , item ⁽¹⁾ (1)					
217.50 m ³ @ 2260.923/m ³					
Rs = 491751=00					
9/9) providing, laying, spreading and compacting W.B.M-3					
—do—do— all —					
vide T.M.B P-(13), item(1)					
Qty = 862.647 m ³					
vide T.M.B P-(31), item(1)					
Qty = 20.79 m ³					
Total Qty = 883.44 m ³					
Unit Qty = 864.97 m ³					
@ 3301.341/cum					
Rs = 2857291=00					
10/10) Prime coat (RS-1)					
—do—do— all —					
vide T.M.B P-(32), item(2)					
10982.25 m ² @ 57.321/sqm					
Rs = 629514=00					
11/11) Tack coat (RS-1)					
—do—do— all —					
vide T.M.B P-(33), item(3)					
10982.25 m ² @ 19.688/sqm					
Rs = 216219=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12) Providing & laying of Bituminous Macadam — do — do — all complete job — vide T.M.B P-(35) item (4)					
549.13 m ³ @ 9642.66/cum					
Rs = 5295074=00					
13) Providing & laying of Semi dense bituminous Mortar (SDBC) — do — do — all complete job — vide T.M.B P-(37) item (5)					
274.58 m ³ @ 12036.70/cum					
Rs = 3305037=00					
14) Construction of Dry lean Concrete sub base — do — vide T.M.B P-(37) item (6)					
30 m ³ @ 3322.937/cum					
Rs = 99688=00					
15) Construction of Ravel Concrete, PCC M-30 — do — do — all complete job — vide T.M.B P-(39) item (2)					
377.42 m ³ @ 7560.352/cum					
Rs = 2853806=00					
Total Rs = 12945008=00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16) 21) Providing & fixing of typical masonry infor- mation sign board - do - do - all -					
vide T.M.B P - (28) item (10)					
2nd @ 10.589.834/MO					
Rs = 21180 = 00					
12) 33) E/W in excavation for foundation of structure do -					
vide T.M.B P - (28) item (11)					
59.596 m ³ @ 405.83/m ³					
Rs = 24186 = 00					
18) 34) Providing M-15 PCC as leveling course do - do - all -					
vide T.M.B P (29) item (12)					
9.19 m ³ @ 5244.92/m ³					
Rs = 52794 = 00					
14) 35) Providing PCC in sub structure do - do - all -					
vide T.M.B P (29) item (13)					
67.486 m ³ @ 6120.44/m ³					
Rs = 416418 = 00					
20) 36) Providing & laying RCC MP3 pipe of 4000 mm dia of					

Continuation

Continuation